
                 令和２年７月８日 

第２学年保護者のみなさまへ 

 東京都立総合工科高等学校長 

                                 中 村 辰 雄 

修学旅行延期に関する保護者会のお知らせ  

 

小暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に、ご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、今年度の保護者会を新型コロナ感染症対策で自粛してきましたが、修学旅行の件につい

てのみ、急遽、下記の日程でお許しできればと思い、連絡をさせていただきました。ご多用のこ

とと存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加ください。 

なお、２学期以降の保護者会につきましては、クラス懇談会なども含めた形で実施したいと思

いますので、宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時    令和２年８月５日（水）１５：３０～１６：３０ 

                  受付開始 １５：１０ 

２．場 所    本校 Ａ棟２階視聴覚室  

 

３．内 容    修学旅行について 

① 校長挨拶 

② 学年より 

③ 修学旅行について  

 

４．その他 

（１）当日はマスクの着用をお願いします。 

（２）サーモグラフィで検温をした後の入校となりますので、御理解の程、  

   よろしくお願いします。 

（３）今回は全体会のみの保護者会となります。 

 

準備の都合上、出欠票は７月２２日（水）までに各担任へご提出ください。 

【担当】 

                    東京都立総合工科高等学校 

    第２学年主任 大平 一郎 

                    電話 ０３－３４８３－０２０４ 

切取り線 

令和２年  月  日 

保護者会出欠票 

 

◇ 保護者会に（  出席  ・  欠席  ）します。 

※いずれかに○をつけてください。 

 

２年  組  番    生徒氏名 

 

保護者氏名                印 

 

                (７月２２日までにご提出ください) 


